

۱- « ما باید مؤمنان خدا را که دوستان خدا هستند ، دوست بداریم » به این کار چه می گویند؟

الف) تبرّی      ب) تولّی      ج) محبّت به دیگران      د) گزینه های الف و ب

۲- سران قریش برای جلوگیری از گسترش اسلام چه پیشنهادی به پیامبر (ص) دادند؟

الف) آزار و شکنجه ی پیامبر و یارانش      ب) دادن وعده ی پول و مقام

ج) برخورداری از امتیازات بزرگان قریش      د) پیروی از آیین یکدیگر

۳- آیه ی ۲۹ سوره ی فتح که می فرماید: «مُحَمَّدٌ رَسُولُ اللَّهِ وَالَّذِينَ مَعَهُ أَشِدَّاءُ عَلَى الْكُفَّارِ رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ» بر چه موضوعی تأکید می کند؟

الف) نبوت و امامت      ب) توحید و معاد      ج) تولّی و تبرّی      د) نماز و روزه

۴- با توجه به درس « شتریان با ایمان » چرا صفوان همه ی شترانش را فروخت؟

الف) برای رهایی از کمک به ستمگر      ب) برای رهایی از کمک به امام

ج) برای رهایی از کمک به مأموران      د) برای رهایی از ظلم و ستم

۵- با توجه به آیه ی « لَوْ كَانَ فِيهِمَا ءَالِهَةٌ إِلَّا اللَّهُ لَفَسَدَتَا » به کدام یک از ویژگی های خداوند اشاره دارد؟

الف) بخشندگی      ب) بینایی      ج) هماهنگی      د) مهربانی

۶- فاصله ی دقیق و هماهنگی میان ماه و خورشید نشان دهنده ی کدام صفت خداوند است؟

الف) یکتا بودن      ب) مهربانی      ج) عظمت خداوند      د) بخشش خداوند

۷- پیامبر اکرم (ص) سو ه ی کافرون را اولین بار در کجا برای مردم خواندند؟

الف) مسجد النّبی      ب) مسجد الحرام      ج) بالای کوه صفا      د) در غار حرا

۸- خداوند در کدام سوره به نام « پدر خداپرستان » اشاره کرده است؟

الف) سوره ی حج      ب) سوره ی کافرون      ج) سوره ی توبه      د) سوره ی ق

۹- پیام آور کربلا لقب کیست؟

الف) امام حسین (ع)      ب) امام سجّاد (ع)      ج) حضرت زینب (ع)      د) حضرت ابوالفضل العباس (ع)

۱۰- از نظر قرآن علت بسیاری از گناهان چیست؟

الف) سرپیچی از دستورات پدر و مادر (ب) کم توجهی به دستورات دین

ج) از یاد بردن قیامت (د) همه ی موارد

۱۱- مفهوم سوره ی کافرون به کدام یک از اصول اعتقادی مسلمانان اشاره دارد؟

الف) امامت (ب) توحید (ج) نبوت (د) معاد

۱۲- شعار « مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل » با کدام یک از موارد زیر همخوانی دارد؟

الف) تولی (ب) نهی از منکر (ج) ولایت (د) تبری

۱۳- سخن زیر از کیست؟ « پسر عزیزم بدان که اگر پروردگار تو شریکی داشت ، پیامبران او نیز نزد تو می آمدند. »

الف) امام حسن (ع) (ب) امام حسین (ع) (ج) امام علی (ع) (د) حضرت ابراهیم (ع)

۱۴- کدام یک از دوره های زندگی ما دوره ی کار و تلاش جدی است؟

الف) کودکی (ب) نوجوانی (ج) پیری و کهن سالی (د) جوانی

۱۵- کسانی که به قیامت شک دارند ، کدام صفت خدا را نادیده می گیرند؟

الف) قدرت (ب) یکتایی (ج) مغفرت (د) رحمت

۱۶- کدام شخصیت به عنوان نوجوان روز عاشورا شناخته می شود؟

الف) حضرت قاسم (ع) (ب) حضرت ابو الفضل (ع) (ج) حضرت علی اصغر (ع) (د) هر سه مورد

۱۷- هدف از قیام امام حسین (ع) چه بود؟

الف) اصلاح امت پیامبر (ص) (ب) امر به معروف و نهی از منکر (ج) برپایی نماز (د) هر سه مورد